2025年 4月 5日

2025年度 大分県トライアスロン連合 通常総会（議事録）

１ 日 時 2025年４月 5日 16:00～17：30

２ 場 所 大分市中央公民館 小会議室

３ 出席者 （役員）村上会長、三浦相談役、羽田野監事

      （理事）園田、長野、長谷部、秦、河合、七樂、藤嶋、阿部、角（記）

       ※小林理事、新地理事は欠席

４ 要 旨

・通常総会の報告及び提案事項については、全て提案通り承認された

５ 議 事

（１）2024年度活動報告・決算報告及び監査報告について

  [審議結果]

 ・提案のとおり承認（満場一致）

（２）2025年度活動計画（案）・予算（案）について

 [審議結果]

 ・提案のとおり承認（満場一致）

 （提言事項）

  ・協賛会員の募集は、早期にスタートすることで、充実した取組みとすること

  ・ホームページやＳＮＳによる更なる広報活動に努めること

（３）大分県トライアスロン連合規約の改正

 [審議結果]

 ・提案のとおり承認（満場一致）

（４）新役員・理事の選出について

 [審議結果]

 ・提案のとおり承認（満場一致）

（５）その他の提言

  [提言事項]

① 事務局長への対価の支払い

   ・事務局長に対する対価の支払いについては、必要性やメリット、デメリットの評価が必要で

あり、2025年度に具体的な検討を進めることとする。

② 議事録確認委員の選定

・次年度から運用体制が変更されることから、総会における議事録確認委員などを指名する。

以 上